[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.05.2025 г.                                    № 221

рп. Климово

	О назначении ответственных поставщиков информации для размещения в Единой государственной информационной системе социального обеспечения  в Климовском районе

С целью реализации Федерального закона от 17.07.1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» (в редакции 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»), в части создания муниципального сегмента и внедрения Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее ЕГИССО) в Климовском районе, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Назначить ответственными поставщиками информации для размещения в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО), следующих лиц:
- Однодворцева Е.И.- начальника отдела образования администрации района;

-  Астапенко В.В. – начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации района;

- Козимирову Г.Н.- начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации района;

- Остапенко Р.В. – начальника отдела архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации района;

- Зайцеву И.М. – заведующую сектором семьи, охраны материнства и детства администрации района.
2. Назначить ответственным за внесение сведений, полученных от поставщиков информации, в систему ЕГИССО Шашеро С.Г., главного инспектора сектора кадровой работы и делопроизводства  администрации Климовского района.
3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации района.

4. Постановление от 21.08.2017 г. № 947 «О назначении ответственных поставщиков информации для размещения в Единой государственной информационной системе социального обеспечения  в Климовском районе» считать утратившим силу.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ткача Д.Н.
  Глава администрации района

     А.С.Исаев